	Navn
	Representerer
	E-postadresse.

	Dag Leween Stien
	Bærum Kommune
	dst@baerum.kommune.no

	Ole Fredriksen
	Kulturdepartementet
	ole.fredriksen@kud.dep.no

	Inger-Marie Nygård
	Bærum Kommune
	iny@baerum.kommune.no

	Nina Eskeland
	Sandneshallen
	nina@sormarka-arena.com

	Kjellaug Eik
	NFIF Anleggsutvalget
	kjellaug.eik@umb.no

	Runar Tyssebotn
	NFIF Anleggsutvalget
	runar.tyssebotn@multiconsult.no

	Svein Finnanger
	Bærum Kommune
	svein.finnanger@baerum.kommune.no

	Anne Farseth
	Oslo Kommune
	anne.farseth@idr.oslo.kommune.no

	Jorid G. Ferner
	Trondheim Kommune
	jorid.ferner@trondhei.kommune.no

	Terje Roel
	Norsk Friidrett Sør-Trøndelag
	terje.roel@online.no

	Øyvind Røberg
	Sandneshallen
	oyvind.roberg@safran.no

	Knut Birkeland
	Haugesund IL
	knu-bir@online.no

	Steinar Sjøstrand
	Bergen Kommune
	steinar.sjostrand@bergen.kommune.no

	Ronny Lockert
	Bergen Kommune
	ronny.lockert@bergen.kommune.no

	Arne-Kristian Fredriksen
	Trondheim Kommune
	arne-kristian.fredriksen@trondheim.kommune.no

	Johan Sandvik
	Trondheim Kommune (Myklebust AS)
	js@myklebustas.no

	Eirik Skogvang
	Trondheim Kommune
	eirik.skogvang@trondheim.kommune.no

	Morten Roa
	Kulturdepartementet
	morten.roa@kud.dep.no

	Svein Arne Hansen
	Norges Fri-idrettsforbund
President
	sah@bislettalliansen.no

	Kalle Glomsaker
	Norges Fri-idrettsforbund
Anleggsansvarlig Sentralstyret
	kalle@maraton.no

	Kjetil Hildeskor
	Norges Friidrettsforbund
Generalsekretær
	kjetil.hildeskor@friidrett.no

	Ole Petter Sandvig
	Norges Fri-idrettsforbund
Teknisk konsulent
	ole.petter.sandvig@friidrett.no


